

# Прайс-лист от 01 марта 2019 г.

Узнайте о нас больше на обновленном сайте [www.knaufinsulation.ru](http://www.knaufinsulation.ru)



Телефоны представителя компании в вашем регионе вы можете найти на сайте [www.knaufinsulation.ru](http://www.knaufinsulation.ru) или позвонив по телефону 8 800 700 600 5

Минераловатная тепло- и звукоизоляция для ЧАСТНОГО домостроения																				
Код продукции	Категория	Торговое наименование	Марка изделия	Вид изделия	Т	Ш	Д	Упаковка			Паллета		Цены							
								шт	м2	м3	уп	м3	руб/м3	руб/уп.	руб/м3	руб/уп.	руб/м3	руб/уп.	руб/м3	руб/уп.
													менее 50м3		от 50 до 200 м3		от 200 до 500 м3		более 500 м3	
622033	A	ТеплоKNAUF Для КОТТЕДЖА+ Термо Плита 037 - решение для скатных кровель и стен	Изделие тепло- и звукоизоляционное минераловатное TS 037 Aquastatik	плита	100	610	1230	8	6,000	0,600	32	19,20	2541,93	1525,16	2338,57	1403,14	2236,84	1342,11	2033,54	1220,12
622016	A	ТеплоKNAUF Для КОТТЕДЖА Термо Плита 037 - решение для скатных кровель и стен	Изделие тепло- и звукоизоляционное минераловатное TS 037 Aquastatik	плита	50	610	1230	16	12,000	0,600	32	19,20	2592,76	1555,66	2385,34	1431,20	2281,58	1368,95	2074,21	1244,53
607684	A	ТеплоKNAUF Для КОТТЕДЖА Мини Термо Плита 037 - компактное и удобное решение для скатных кровель и стен	Изделие тепло- и звукоизоляционное минераловатное TS 037 Aquastatik	плита	50	610	1000	10	6,100	0,305	48	14,64	3133,83	955,82	2883,12	879,35	2757,71	841,10	2507,06	764,65
622012	A	ТеплоKNAUF Для КРОВЛИ Термо Ролл 037 - эффективное решение для скатной кровли	Изделие тепло- и звукоизоляционное минераловатное TR 037 Aquastatik	рулон	50	1220	6148	2	15,001	0,750	32	24,00	2541,93	1906,44	2338,57	1753,93	2236,84	1677,63	2033,54	1525,16
545553	A	ТеплоKNAUF Для КРОВЛИ Термо Ролл 037 - эффективное решение для скатной кровли	Изделие тепло- и звукоизоляционное минераловатное TR 037 Aquastatik	рулон	150	1220	5500	1	6,700	1,007	24	24,17	2541,93	2559,72	2338,57	2354,94	2236,84	2252,50	2033,54	2047,78
622004	A	ТеплоKNAUF Для ПЕРЕКРЫТИЙ Термо Ролл 040 - профессиональное решение для перекрытий	Изделие тепло- и звукоизоляционное минераловатное TR 040 Aquastatik	рулон	50	1220	7380	2	18,000	0,900	32	28,80	2469,31	2222,38	2271,76	2044,59	2172,94	1955,65	1975,45	1777,90
627868	A	ТеплоKNAUF Для ПЕРЕКРЫТИЙ Термо Ролл 040 - профессиональное решение для перекрытий	Изделие тепло- и звукоизоляционное минераловатное TR 040 Aquastatik	рулон	100	1220	7380	1	9,000	0,900	32	28,80	2469,31	2222,38	2271,76	2044,59	2172,94	1955,65	1975,45	1777,90
595142	A	ТеплоKNAUF Для ПЕРЕКРЫТИЙ Мини Термо Ролл 040 - компактное и удобное решение для перекрытий	Изделие тепло- и звукоизоляционное минераловатное TR 040 Aquastatik	рулон	50	600	7000	2	8,400	0,420	48	20,16	2716,24	1140,82	2498,94	1049,55	2390,24	1003,90	2172,99	912,66
614652	A	ТеплоKNAUF NORD Термо Плита 035 - премиальное решение с возможностью универсального применения	Изделие тепло- и звукоизоляционное минераловатное TS 035 Aquastatik	плита	50	610	1230	12	9,000	0,450	24	10,80	3385,30	1523,38	3114,47	1401,51	2978,99	1340,55	2708,24	1218,71
651526	A	ТеплоKNAUF NORD Термо Плита 035 - премиальное решение с возможностью универсального применения	Изделие тепло- и звукоизоляционное минераловатное TS 035 Aquastatik	плита	100	610	1230	6	4,500	0,450	24	10,80	3385,30	1523,38	3114,47	1401,51	2978,99	1340,55	2708,24	1218,71
624798	A	АкустиKNAUF (плита) - для звукоизоляции перегородок и перекрытий	Изделие звукоизоляционное минераловатное KNAUFINSULATION AS	плита	50	610	1230	16	12,000	0,600	32	19,20	2722,41	1633,45	2504,62	1502,77	2395,67	1437,40	2177,93	1306,76

Премечание: Т – Termo (Термо), А – Acoustic (Акустик), R – Roll (Рол), S – Slab (Плита)

Данный прайс-лист действует с 01 марта 2019 г. Все предыдущие прайс-листы с этой даты теряют свою силу.

Цены включают НДС (20%).

Поставка продукции на условиях 100% предоплаты.

Категория А - постоянное наличие на складе продукции или время исполнения заказа и производства материала в течение 2-3 дней после размещения заказа.

Категория В - наличие на складе продукции или время исполнения заказа и производства материала от 5-8 дней после размещения заказа.

Категория С - время исполнения и производства материала от 10-14 дней с момента размещения заказа. Минимальный заказ, как правило, не менее 6 т.